

## घोषणा / DECLARATION

“मैं \_\_\_\_\_ पुत्र/पुत्री श्री \_\_\_\_\_

निवासी ग्राम/कस्बा/शहर \_\_\_\_\_ जिला \_\_\_\_\_ राज्य \_\_\_\_\_

एतद्वद्वारा यह घोषित करता/करती हूँ कि मैं \_\_\_\_\_ समुदाय का/की हूँ जो कि कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 08.09.1993 के कार्यालय - जापन सं.36012/22/93-स्था. (एस.सी.टी.) में निहित आदेश के अनुसार सेवाओं में आरक्षण के प्रयोजन से भारत सरकार वद्वारा एक पिछडे वर्ग के रूप में मान्य है। मैं यह भी घोषित करता/करती हूँ कि मैं दिनांक 08.09.1993 के उपर्युक्त संदर्भित कार्यालय जापन की अनुसूची के कॉलम 3 में उल्लिखित व्यक्तियों /वर्गों (सम्पन्न वर्ग) से संबंधित नहीं हूँ।“

I, \_\_\_\_\_ son/daughter of Shri \_\_\_\_\_ resident of Village/Town/City \_\_\_\_\_ District \_\_\_\_\_ State \_\_\_\_\_ hereby declare that I belong to the \_\_\_\_\_ community which is recognized as a backward class by the Government of India for the purpose of reservation in services as per orders contained in Department of Personnel and Training Office Memorandum No.36012/22/93-Estt.(SCT) dated September 08, 1993. It is also declared that I do not belong to persons/sections (Creamy Layer) mentioned in column 3 of the Schedule to the above referred Office Memorandum dated September 08, 1993.

\_\_\_\_\_

हस्ताक्षर /Signature

नाम/Name :

पता /Address :